Администрация муниципального образования

сельское поселение «Деревня Упрямово»

Юхновский район, Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2021 года

№ 31
	Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» на 2022 год и на плановый период 2023  и 2024 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Деревня Упрямово»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Деревня Упрямово» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение № 1).

2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Деревня Упрямово» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение № 2).

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении  бюджета  муниципального образования «Деревня Упрямово», начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Деревня Упрямово» http://upryamovo.ru/ .
Глава администрации муниципального

образования сельское поселение

«Деревня Упрямово»

                  А.В. Королев